Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado
REIC81400X Data Produzione Graduatoria Definitiva: 21/12/2019

e oot Prov. [Puntegg i Prefer
Classe di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita | o io er. 5
Concorso Posto 1 ’
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 1 CAMMARANA SONIA 03/05/1971 RG 158,5 Q R
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 2 SORMANI GIULIA 13/05/1969 PD 150 Q
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 3 BININI ALESSANDRA 11/05/1963 RE 140 Q
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 4 CAPPELLA FRANCO 10/03/1963 RM 138 Q R
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 5 IACOMINO ANNA 24/10/1970 CE 136 Q R
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 6 GIAROLI GRAZIA 09/07/1966 RE 135
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 7 BONDI BARBARA 29/07/1978 RE 128,5 Q R
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 8 CASSIA FRANCESCA 03/08/1973 SR 128,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 9 STANGANELLI ANTONELLA 10/05/1984 CT 72
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 10 CALIANDRO FEDERICA 06/04/1970 BR 13,5 R S
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 1 LANZONI ELENA 05/08/1976 RE 170 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 2 DELLE ROSE ANGELA 24/09/1979 CE 163 Q R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 3 REGGIANI DANILO 28/09/1981 RE 158 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 4 CASTAGNA MARIA 04/07/1981 KR 145 R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 5 LANZARA GRAZIA 05/10/1974 SA 142 Q R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 6 BORRELLI ERSILIA 02/05/1978 NA 141 Q R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 7 MONTELLA MARIAROSA 22/04/1979 AV 139 Q R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 8 NOTO VALENTINA 15/06/1984 RE 138,5 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 9 ARPENTI DOINA 18/11/1977 EE 135
A022 ITAL.,,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 10 BARONE ROSANGELA 10/12/1973 PA 134 Q R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 11 ARATI FRANCESCA 07/02/1979 RE 133 R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC. GR NORMALE NN 12 ROSI MARIA GRAZIA 27/04/1985 RE 129 R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 13 CATANESE MARIADANIELA 28/11/1979 FG 128 Q
A022 ITAL.,,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC. GR NORMALE NN 14 VITIELLO FIORENTINA 16/11/1976 NA 126 Q R
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 15 CIRACI' ERNESTO 31/01/1979 BA 125 Q
A022 ITAL.,,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC. GR NORMALE NN 16 FALCONIERI SERENA 20/09/1977 BR 115 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 17 AVANZINI LUCIA 06/04/1983 RE 104 R
A022 ITAL.,,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC. GR NORMALE NN 18 MONTE FELICETTA 26/03/1979 Cs 103 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 19 MANINI FRANCESCA 18/02/1986 RE 102
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 20 GALLIGANI PAOLO 08/10/1982 GE 101 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 21 GENITONI FRANCESCA 26/01/1982 RE 101 S
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 22 LEONARDI VALERIA 10/02/1981 MO 95 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 23 FARANDA LUCA 07/11/1988 EE 89 Q
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE NN 24 RIVA CLIZIA 21/04/1986 RE 87 Q
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PEZZI
FRANCESCHETTI
TORREGGIANI
RONZONI
NACLERIO
BARONI
BONFIRRARO
MELLI
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GUGLIELMI
SACCHI
CRIVARO
MIGLIORE
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FUSCA
AZZOLINI
GRAPPI
MAZZOLI
GARBATI
CABASSI
ZANNI

CHIARI
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BENEVELLI
GHINI
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CALCOPIETRO
MONTANARI
GROSSO
MONTI
ASCIONE
VASILE

IOTTI
PACELLA
GERMINI
KADUKU

PAOLA
DEBORAH
ROSALBA
MATTEO
ELENA
ALESSANDRO
GIULIO
LUCA
MARIANO
GIORGIA
STELLA
MIRKO
MARCO
GIGLIOLA
MARIKA
CARMINE
GIUSEPPE
MONICA

10/05/1981
25/05/1975
27/02/1969
04/04/1977
15/02/1982
27/04/1976
19/10/1984
07/01/1967
09/01/1981
31/03/1988
01/09/1958
26/10/1957
02/12/1966
11/09/1959
18/12/1975
15/01/1968
13/06/1967
28/01/1978

CONCETTA MARIA ANN 25/06/1967

PAOLO
STEFANO
GIORGIA
ANNALISA
ROBERTO
ANDREA
FABIO
ELENA
PAOLA
DANIELA
GIULIA IRENE
CHIARA
ROBERTO
NUNZIATA
RAFFAELLA
OLIMPIA
RAMONA VALENTINA
CAMILLA
ANNALISA
STEFANIA
BARDHA

30/12/1975
18/12/1979
14/01/1971
03/12/1974
04/10/1959
26/01/1970
13/09/1978
29/03/1976
11/04/1973
04/12/1984
27/08/1984
11/06/1977
24/09/1959
19/11/1978
10/06/1965
22/12/1974
22/08/1975
14/04/1977
03/02/1980
28/07/1971
10/10/1968
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LENTO
ALAMPI
DERRAJ
VIZZINI
FERRARI
ALAMPI
CENINI
BARONI
MOSER
SIANI
LUPPI
BUONO
GUESCINI
MARGINI
SEZZ|
PLANCHER
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NOTARI
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ANGELA
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MARIA
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ANGELA
PAOLA
BENEDETTA
HANNY
CONCETTA
DANIELA
EMANUELA
FRANCESCA
ANNA
ALESSANDRA
ANGELICA
GRAZIANO
VALENTINA
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MARIA
ANNALISA
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GRAZIA
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PASQUALE
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19/01/1977
13/06/1980
18/09/1959
06/07/1984
18/12/1985
18/10/1984
17/10/1973
19/09/1969
24/11/1976
18/04/1981
31/03/1961
17/08/1969
05/07/1969
05/08/1974
05/10/1974
10/03/1963
31/01/1979
24/12/1975
09/01/1962
11/04/1973
17/08/1969
05/07/1969
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10/03/1963
31/01/1979
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LANZARA
CAPPELLA
CIRACT
LOCONTE
ALFANO
BENEVELLI
PLANCHER
BUONO
MARGINI

GRAZIA
FRANCO
ERNESTO
GRAZIA
PASQUALE
PAOLA
ANGELICA
EMANUELA
ANNA

05/10/1974
10/03/1963
31/01/1979
24/12/1975
09/01/1962
11/04/1973
19/09/1969
06/07/1984
18/10/1984
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